
„Gerumo Kalėdos mūsų namuose"

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 10 Gruodis 2018 10:01

               Kalėdos – stebuklų metas, kuris priverčia susimąstyti, ką gero padarėme per metus.
Jei neprisimeni nieko ypatingo, Kalėdos – tinkamiausias laikas papildyti savo gerų darbų
sąrašą. Tai metas, kai norisi daryti gera kitiems, dovanoti ir gauti, būti mylimam, pastebėtam,
mylėti ir pastebėti… Malonu daryti gerus darbus vien dėl to, kad žinai, jog tai suteikia daug
laimės ne tik kitam, bet ir pačiam…

  

                      Gruodžio 7 dieną, nuo pat ankstaus ryto 5-10 klasių mokiniai, jų auklėtojai ir
mokytojai pradėjo pasiruošimą gražiausių metų švenčių laukimui: savo rankomis gamino
papuošalus eglutei, kepė kalėdinius meduolius, puošė langus, kūrė sveikinimus, kuriuos prieš
atostogas išdalins įvairių miesto įstaigų darbuotojams ir kitiems miestelėnams.

      

 Dienos kulminacija buvo eglutės įžiebimas, kur visus susirinkusius pasveikino 2-3 klasių
„Dainavimo mokyklėlės" dainininkės. Mergaitės atliko prancūzų tradicinę giesmę „Kalėdų
eglutė" ir I. Šeduikienės dainą „Šalčio natos". Už gerus dienos darbus visiems dėkojo mokyklos
direktoriaus pavaduotoja L. Petrulionienė ir palinkėjo, kad švenčių laukimas būtų pagrįstas visų
mokyklos bendruomenės narių gerumu. Juk tiek nedaug tam reikia - užtenka nusišypsoti,
paklausti draugo kaip tau sekas, padėti, jei kažkas nesiseka ar tiesiog apsikabinti. Ateinančios
šventės - gera pradžia pradėti gerumo paieškas bei stengtis, kad „Gerumo Kalėdos mūsų
namuose" , t.y. mokykloje, kuo plačiau pasklistų ir neišblėstų kuo ilgiau.

  

                                            Jolanta Vasiliūnienė

  

                                            Vyresnioji muzikos mokytoja

  

  

 1 / 2



„Gerumo Kalėdos mūsų namuose"

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 10 Gruodis 2018 10:01

    

 2 / 2


